[image: image1.png]

                                      СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

               ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     КРАСНИНСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                           Р Е Ш Е Н И Е
от   ___12.11___________2013                                               №___24__
Об      утверждении         прогноза    социально –

экономического  развития     муниципального

образования         Павловского         сельского

поселения  Краснинского района  Смоленской

области на  2014  год  и  плановый период 2015
и 2016 годов.
Заслушав и обсудив прогноз социально – экономического развития муниципального образования Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 года.  годы Совет  депутатов  Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

  Р Е Ш И Л :

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития  муниципального образования Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2014год и плановый период 2015 и 2016 года.(прилагается)

2. Данное решение  подлежит обнародованию  на стенде Администрации Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

Глава   муниципального          образования

Павловского      сельского         поселения

Краснинского района Смоленской области                        Н.А.Лукьянова
Приложение к решению Совета депутатов

                                               Павловского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области
от__12.11.2013u__________ №_24__
     П Р О Г Н О З

социально – экономического развития муниципального образования Павловского  сельского   поселения Краснинского района Смоленской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов.
	Показатели
	Единица измерения
	Отчёт 2012
	Оценка 2013
	                            Прогноз

2014       2015      2016

	1.Демография и занятость населения

	 Численность постоянного населения
	Человек
	462
	446
	472
	472
	472

	Численность работников предприятий и организаций ( всего )
	Человек
	185
	185
	189
	189
	189

	В том числе:

	В бюджетной сфере
	Человек
	28
	24
	13
	13
	13

	Фонд заработной платы
	Млн.руб
	8471
	8809
	5604
	5700
	5840

	 В том числе в бюджетной сфере
	Млн..руб
	5658
	3804
	1654
	1700
	1750

	2. Материальное производство

	Продукция сельского хозяйства в хозяйствах всех категорий
	Млн. руб
	15400
	12100
	12800
	13000
	13050

	В том числе:

	Продукция сельскохозяйственных организаций
	Млн..руб
	8300
	7500
	7800
	8000
	8200

	Потребительский рынок

	Оборот розничной торговли
	Млн..руб
	7985
	6960
	6900
	7000
	7100

	Благоустройство территории

	Уличное освещение
	Тыс.руб.
	303
	249,4
	257
	259,0
	260,0

	Организация и содержание мест захоронения
	рублей
	2,9
	2,3
	25,0
	5,0
	5,0